
 

UCHWAŁA NR XXXIII/349/09 

 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

 

 z dnia 25 listopada 2009 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej,  

zasad poboru i terminu jej płatności oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła-

tach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/297/09 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 22 kwietnia 2009 r. w 

sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru i terminu jej płatności 

oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku sprzedaży ze stoiska oraz ustawionego pojazdu jako magazyn pobiera się opłatę 

łączną równą ilości zajmowanych m2 stoiska oraz: 

8 zł za samochód osobowy, 

12 zł za samochód dostawczy, o ładowności do 3,5 t, 

16 zł za samochód ciężarowy, o ładowności powyżej 3,5 t”; 

2) ust. 2 w § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku sprzedaży ze stoiska oraz ustawionego pojazdu jako magazyn pobiera się opłatę 

łączną równą ilości zajmowanych m2 stoiska oraz: 

8 zł za samochód osobowy, 

12 zł za samochód dostawczy, o ładowności do 3,5 t, 

16 zł za samochód ciężarowy, o ładowności powyżej 3,5 t”; 

3) ust. 2 w § 4 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za pobór opłaty targowej ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 12% zebra-

nej opłaty”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Karol Grzybowski 


